
 
 
 
 
 
 
 

Facoltà di Ingegneria Civile e 

Industriale Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza” Segreteria di 

Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5501 - 706 F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 
 

 
Prot n. 2717 del 02/09/2022 
Rep. n. n. 511/2022 
Class. VII/16 
 
 

SELEZIONE MEDIANTE VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E 
COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N.11 BORSE PER ATTIVITA’ DI 

TUTORATO TRIENNALI E MAGISTRALI DI ICI E I3S  
NELLA MATERIA DI GEOMETRIA (MAT/03) 

– BANDO PROT. N. 2545 DEL 28/07/2022 REP. 461/2022 – 
 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
Visto il Bando Prot. n. 2545 del 28/07/2022 Rep. 461/2022 scaduto lo scorso 27 agosto 2022 

Vista la disposizione di nomina di Commissione Prot.n. 2682 del 29/08/2022 Rep. n. 504/2022 
sostituita con il cambio di nominativi dei componenti commissari, Prot. n. 2705 del 31/08/2022 
Rep. n. 509/2022, a seguito delle rinunce pervenute dai docenti Stefano Capparelli e Alessandro 
Savo, a mezzo e-mail in data 31/08/2022, di cui al Prot. 2700 del 31/08/2022 
Accertata la copertura finanziaria sul progetto contabile di Facoltà Codice U-GOV Borse di 
collaborazione part-time orientamento e tutorato a.a. 2020-2021 UTILE SAPIENZA 2020 
Progetto: 00653_BORSE_COLL._ORIENTAMENTO_TUTORATO – Accantonamento COAN - 
Numero scrittura n. 111885 del 25/08/2022  
Visti il verbale preliminare della Commissione e il verbale di valutazione dei titoli dei candidati 
del 01/09/2022, con Prot. n. 2715 del 02/09/2022 Rep n. 510/2022 
 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n.11 borse per attività di tutorato 
e l’incentivazione delle attività didattico-integrative, propedeutiche o di recupero nell’ambito dei 
corsi di studio della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale nella materia di Geometria (MAT/03)  

 
Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito:  

1. Francesco Minola (punteggio: 100/100)  
2. Marco Iacovelli (punteggio: 100/100)  
3. Alessia Cavaliere (punteggio: 100/100)  
4. Costanza Rodio (punteggio: 100/100)  
5. Dario Italiano (punteggio: 100/100)  
6. Davide Camarrone (punteggio: 100/100)  
7. Laura Barberi (punteggio: 100/100)  
8. Enrico Rizzo (punteggio: 100/100)  
9. Giorgia Manzo (punteggio: 100/100)  
10. Margherita Fardelli (punteggio: 100/100)  

http://www.ing.uniroma1.it/
https://web.uniroma1.it/trasparenza/sites/default/files/sostituzione%20componenti%20commissione%2011%20borse%20geometria%20-signed.pdf
https://web.uniroma1.it/trasparenza/sites/default/files/sostituzione%20componenti%20commissione%2011%20borse%20geometria%20-signed.pdf


 
 
 
 
 
 
 

Facoltà di Ingegneria Civile e 

Industriale Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza” Segreteria di 

Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5501 - 706 F (+39) 06 4458 5714 

www.ing.uniroma1.it 
 

 
 
11. Emilie Tchertkoff (punteggio: 100/100) 
12. Niccolò Bissi (punteggio: 98/100)  
13. Lorenzo Ciavarella (punteggio: 97/100)  
14. Mirko Coratti (punteggio: 96/100)  
15. Simone Scapigliati (punteggio: 95/100)  
16. Paolo Bellino Pasquali (punteggio: 94/100)  
17. Francesco Loglisci (punteggio: 93/100)  
18. Caterina Cellini (punteggio: 92/100)  
19. Giuseppe Conforti (punteggio: 91/100)  
20. Marco Passerini (punteggio: 90/100)  
21. Lorenzo Raimondi (punteggio: 90/100)  
22. Angelica Acciacca (punteggio: 90/100) 

 
Art. 3 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 
cui sopra e per la stipula del contratto, gli studenti sottoelencati sono dichiarati vincitori della 
selezione pubblica per il conferimento di .11 borse per attività di tutorato e l’incentivazione delle 
attività didattico-integrative, propedeutiche o di recupero nell’ambito dei corsi di studio della 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale nella materia di Geometria (MAT/03) 

1. Francesco Minola  
2. Marco Iacovelli  
3. Alessia Cavaliere  
4. Costanza Rodio  
5. Dario Italiano  
6. Davide Camarrone  
7. Laura Barberi  
8. Enrico Rizzo  
9. Giorgia Manzo  
10. Margherita Fardelli  
11. Emilie Tchertkoff  

 
 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante sito web 
della Facoltà e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
 
 
Roma, 02/09/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile della Struttura      
f.to Prof. Antonio D’Andrea 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

http://www.ing.uniroma1.it/

